
Ақылды қасқыр мен

достықтың сиқыры ертегісі
Бір заманда, Жасыл орманның терең түкпірінде,

ақылды да шебер қасқыр өмір сүріпті. Оның аты —

Достар. Достар қасқыр әрдайым өз достарымен бірге,

орманның тыныштығын сақтап, қызықты Abenteuer-

лерге толы күндерді өткізетін. Бірақ Достардың бір

ерекшелігі бар еді: ол ешқашан ешкімге зиян

тигізбейтін, тек жақсы кеңестер беретін.

Бір күні, Достар орманда серуендеп жүріп, шөптің

арасында жасырынып жатқан кішкентай тышқанды

көрді. Тышқанның аты — Микки еді. Ол өте қорқақ,

бірақ көңілді болатын. Достар Миккиді көргенде, оған

жақындап, «Сәлем, кішкентай дос! Неге жасырынып

отырсың?» — деп сұрады.

Микки үрейленіп, «Мен қорқынышты мысықтан

қашып келдім. Ол мені жеп қойса, не болады?» — деді.

Достар күлді де, «Қорқу — ешкімге көмектеспейді.

Достар, сен менімен бірге болар болсаң, мысықтан

қорқудың қажеті жоқ» — деп айтты. Микки Достардың

даналығына таңданып, онымен дос болуға шешім

қабылдады.

Кейін, орманның тереңінде, Достар мен Микки

жаңа достар тауып, бірге қызықты оқиғаларды бастан

кешіре бастады. Бір күні, олар ормандағы ескі

қарлығаштың үйіне барды. Қарлығаш оларға: «Менің

үш жұмыртқам бар, бірақ оларды мысықтар аңдып

жүр. Егер сендер мені қорғап, оларды алуға

көмектессеңдер, мен сендерге сыйлық беремін» —

деді.



Достар мен Микки бірден келісіп, жұмыртқаларды 

қорғау үшін жоспар құра бастады. Достар 

қорқынышты мысықты өзіне тарту үшін, әдемі ән 

салып, оны алдауға шешім қабылдады. Ал Микки 

болса, жұмыртқаларды қорғау үшін, қарлығаштың 

үйінің жанында жасырынып отырды. 

Достар ән салып, мысықты өзіне жақындатты. Мысық 

Достардың әуеніне қызығып, жақындап келді. Достар 

мысыққа: «Мен сенің күшті сенімен бәсекелес 

боламын! Сенің мені ұстап алуың үшін, мені қуып 

жетесің!» — деді. Мысық ащы дауыспен күліп, «Мен 

сені ұстап аламын!» — деп жауап берді. 

Сол кезде Достар орманның тереңіне қарай жүгіре 

бастады. Мысық қуып жетуге тырысты, бірақ Достар 

өте жылдам болды. Ол мысықты әбден шаршатып, 

соңында оны орманның шетіне апарды. Микки болса, 

осы сәтті пайдаланып, жұмыртқаларды қарлығаштың 

үйіне апарып, қауіпсіздікпен орналастырды. 

Достар, ақыры мысықты алдап, оған: «Сен өте мықты, 

бірақ мен сенің күшіңді құптамаймын. Достық 

маңызды, ал менің достарым мені қорғады!» — деді. 

Мысық Достардың даналығына таңданып, «Сен шын 

мәнінде мықтысың, мен сендерге зиян тигізбейтін 

боламын» — деп айтты. 

Сол күннен бастап, мысық Достар мен Миккидің досы 

болып, олар бірге орманда бақытты өмір сүрді. 

Қарлығаш та, үш жұмыртқасы мен жаңа достары үшін 

алғысын білдіріп, Достар мен Миккиге тәтті жемістер 

сыйлады. 

Осылайша, Достар мен Микки ормандағы барша 

жануарлармен достасып, бір-біріне көмектесіп, 



қиындықтарды бірге жеңді. Олар әрқашан достықтың 

сиқыры мен ақылдылықтың күшін ұмытпай, бақытты 

өмір сүрді. 

Міне, балалар, бұл ертегі бізге достықтың, 

ақылдылықтың және бір-бірімізге көмек көрсетудің 

қаншалықты маңызды екенін көрсетті. Егер сендер де 

бір-бірлеріңе достық көрсетіп, қиындықта 

көмектессеңдер, әрдайым бақытты боларсыңдар! 

 


